Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области
«Новосибирский строительно-монтажный колледж»

(ГБПОУ НСО «НСМК»)

ПРИКАЗ

11.06.2025 №212-ПК

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ от 28.01.2025 №24-ПК «О создании
приёмной комиссии колледжа»

В связи со служебной необходимостью, приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ от 28.01.2025 №24-ПК «О

создании приёмной комиссии колледжа»:
1.1 В пункте 2 приказа в раздел Отделение 1 приёмной комиссии

(г.Новосибирск, пр. Дзержинского, 1) добавить:

- Галлямова Алина Владиславовна - преподаватель, с 04.08.2025г. по
22.08.2025г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Ольховикову В.А.

Основание: служебная записка ответственного секретаря приемной
комиссии Соломинской Т.Ю., согласованная первым заместителем директора
Ольховиковой В.А.

Директор Л.А. Холина